PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 02 /2025

EMENTA: Concede Título de cidadão
Palmarense ao Senhor HENRIQUE COSTA
DA VEIGA SEIXAS e das outras
providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DOS
PALMARES – ESTADO DE PERNAMBUCO. DECRETA:

Art. 1º- Fica concedido Título de Cidadã Palmarense a Senhor HENRIQUE COSTA DA
VEIGA SEIXAS, Defensor Público-Geral do Estado de Pernambuco, formado em Direito
pela Universidade Católica de Pernambuco (UNICAP-PE) em 2005, e especialização em
Direito Processual pela Universidade do Sul de Santa Catarina (UNISUL), finalizada em
2009.

 Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 08 abril de 2025.

Nicholas Felipe Ribeiro Alves de Vasconcelos
Vereador